
Česká republika - Státní veterinární správa 
IČ 00018562 
se sídlem Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 P raha 2 
zastoupená panem MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem 

(dále jen „převodce") 

a 

Město Hořovice 

IČ 00233242, DIČ C Z 0 0 2 3 3 2 4 2 
se sídlem Palackého nám. 2, 268 01 Hořovice 
zastoupené starostou Dr. Ing. Jiřím Peřinou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tuto 

S M L O U V U O B E Z Ú P L A T N É M P Ř E V O D U 
V L A S T N I C K É H O P R Á V A K N E M O V I T É V Ě C I 

ČI. I. 

1. Česká republika je vlastníkem nemovité věci - pozemku parcelní č. 635/5 v k.ú. Velká Víska o 
výměře 399 m 2, ostatní plocha, neplodná půda, zapsaného na listu vlastnictví č. 1160, pro 
katastrální území Velká Víska, obec Hořovice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Beroun (dále jen „nemovitá věc"). 

2. Státní veterinární správa je na základě zřizovací listiny rozpočtové či příspěvkové organizace 
Ministerstva zemědělství Praha čj.-1604/2012 MZE - 12143 ze dne 18.1.2012 příslušná 
s nemovitou věcí hospodařit. 

ČI. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k nemovité věci se 
všemi součástmi a příslušenstvím. Hodnota v účetní evidenci činí 44 388,75 Kč 

2. Nabyvatel přijímá nemovitou věc do svého vlastnictví tak, jak stojí a leží dle § 1918 
občanského zákoníku. 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem nemovité věci. 

4. Vlastnické právo k nemovité věci se převádí na nabyvatele za účelem majetkoprávního 
vypořádání. Na pozemku je umístěna komunikace III. třídy, v pasportu místních komunikací 
vedená pod označením 89c, která je ve vlastnictví nabyvatele. 



ČI. III.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření této smlouvy bránily.

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovité věci vázla nějaká
omezení, závazky či právní vady.

3. Bezúplatné nabytí nemovité věci bylo schváleno Zastupitelstvem města Hořovice dne
12.12.2018 usnesením č. 6/2018.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran při splnění podmínek
zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Vlastnické právo k nemovité věci nabývá nabyvatel dnem zápisu do veřejného seznamu.
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a
užíváním nemovité věci.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podá nabyvatel, a to bez zbytečného odkladu.

4. Správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí nabyvatel.

5. Pokud by příslušným katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva
k nemovité věci dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy
se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do
katastru nemovitostí.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Hořovicích dne ST. 2.0*7? V Praze dne - 2, 05. 201.9

Cl. V.


